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Ruotsissa ilmestyvien sanoma- ja aikakauslehtien lentokuljetuksesta Suomeen.

Valtion lisemssitoimikumta on kieltänyt 
Ruotsista Suomeen lähetettävien sanoma- ja 
aikakauslehtien uudet lentopostit ilaukset 
toistaiseksi.

Edelläolevan johdosta posti- ja lennätin- 
hallitus. ilmoittaa, että toimipaikoissa tästä 
lähtien ei saada vastaanottaa eikä myöskään 
uudistaa Ruotsissa ilmestyvien postin kautta 
tilattavien sanoma- ja aikakauslehtien (ei 
siis myöskään päivälehtien) tilauksia lento- 
postissa kuljetettavaksi, vaan ainoastaan 
tavallisessa postissa.

Edelläkerrottu rajoitus ei Valtion li- 
senssitoimikunnam päätöksen mukaan kui-
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tenkaan koske 1) valtion virastoja (mutta 
kylläkin niissä palvelevia yksityisiä henki­
löitä), 2) ulkomaiden lähetystöjä, 3) sano­
malehtien toimituksia, jotka kaikki siis voi­
vat entiseen tapaan tilata haluamansa leh­
det lentopostissa, kuljetettavaksi.

Mikäli joku henkilö, jota puheenaoleva 
rajoitus koskee, kuitenkin haluaa, että hä­
nen tästä lähtien tilaamansa tai uudista­
mansa sanoma- tai aikakauslehdet kulje­
tettaisiin hänelle lentopostissa, on asian­
omaisen esitettävä Valtion lisenssitoimikun- 
na.n kysymyksessäolevaa lentokuljetusta 
varten antama erityinen lupa.

Pääjohtaja S. J. Ahola.

Toimistopäällikkö Urho Talvitie.
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ylimääräisen toimen

Nojautuen valtiovarainministeriön kirjel­
mään N : o 3981 kuluneen kesäkuun 26 päi­
vältä posti- ja lennätinhallitus täten ilmoit­
taa, että posti- ja lenn ät i n laitoksen ylimää­
räisen toimen haltija saa lukea valtion yli­
määräisistä toimista 19 päivänä tammikuuta 
1943 annetun asetuksen 5 §:ssä tarkoitet- 
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Pääjohtaja S.
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haltijan ikälisävuosista.

tuksi ikälisään oikeuttavaksi palvelukseksi 
sen ajan, minkä hän täytettyään 21 vuotta 
on kiinteässä palveluksessa posti- ja lennä- 
tinlaitoksessa olevana henkilökohtaisesti 
toimittanut maalaiskirjeenkantoa vähintään 
36 tuntia viikossa.

J. A h o la .

Johtaja M. Aspio. 
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